Processo nº 09/2017  -  Tomada de Preços nº 01/2017

ANEXO XII

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DE TODAS AS

INFORMAÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017

Processo de Licitação nº 09/2017

À

Prefeitura Municipal de Taiuva

Comissão Permanente de Licitação
Rua 21 de Abril, nº 334

Taiuva – Estado de São Paulo

Prezado Senhores.

A empresa ____________________________________, com
sede à ______________________________, na cidade de
___________________, Estado de ___________________, CNPJ nº
____________________, Inscrição Estadual nº ___________________,
DECLARA que recebeu os documentos relacionados no edital e tomou
conhecimento de todas as informações necessárias, inclusive, das

condições locais, para o fiel cumprimento das obrigações deste certame
de licitação, tendo por objeto a execução das obras de recapeamento

asfáltico e sinalização da Rua do Cafezal.

Atenciosamente

____________, ___ de _____________ de 2017.

_____________________________
 ( representante da licitante )

Nome : _____________________  Cargo: ________________________
RG nº ______________________      CPF nº________________________